

Yazan	Uzay Çakmak
Ülke	Estonya
Şehir	Tartu
Koordinatör Kuruluş	Aeyc
Ev Sahibi Kuruluş	MTÜ NTM
Proje Adı	Youth with great ideas
Başlama Tarihi	01.04.2019
Bitiş Tarihi	31.03.2020
E-posta	<a href="mailto:Uzay.cakmak@gmail.com">Uzay.cakmak@gmail.com</a>

Merhaba 2. Raporda Haziran ayında edindiğim deneyimleri paylaşacağım. Hazırsanız başlayalım. İlk olarak söylemek isterim ki 3. Ayımın sonuna gelmiş bulunuyorum. Ve bu süre içerisinde tanıştığım kişilerin yüzde 90'ı her türlü konuda (dil öğrenme, kültürü tanıma, farklı bölgelere seyahat etme) fazlasıyla yardımcı oldu. Bu yüzden gelmeden önce burada kaldığım süre boyunca farklı dillerde kendimi geliştirmeyi düşünmeme rağmen, şu anda estonca ve fince'de basit düzeyde iletişim kurabilir duruma geldim ve dil konusundaki yeterliliklerimi geliştirmeyi umuyorum kalan 9 ay içinde. İş konusuna gelirse tamamen alıştım diyebilirim, tabiki hala daha öğrenmem gereken bir sürü şey olmasına rağmen her gün yeni birşey öğrenmek fazlasıyla motive ediyor beni. Şu anda toplantılara katılmaya, farklı gençlik merkezlerinde boş kalan vakitlerimde çalışmaya ve yeni insanlar tanımaya devam ediyorum.

Bizim gençlik merkezimize ilgili söyleyebilirim ki Haziranın 10. Günü yeni bir merkeze taşınmak üzere tatile girdik, ben de kalan zamanlarda Adventure club ile birlikte adalara (Saarema ve Hiiuma) ve estonyanın diğer bölgelerine gidebiliyorum (Neredeyse bütün şehirleri gezdim diyebilirim) ve yine zaman artarsa bu sefer uluslararası çocukların bulunduğu international house ile işbirliği yaparak farklı bölgelere gidebiliyorum. Buralarda çocuklar için çeşitli aktiviteler düzenliyorum, ingilizce öğretiyorum ve çeşitli oyunları ve kültürleri tanıtıyorum. Kendi kişisel projelerimden biri olan çocuklara hayalini sorduğum röportajlarda da ilerleme kaydetmiş durumdayım.

Youthpass sertifikası'nı bitirdim, edinmek istediğim diğer sertifikalar için de para biriktiriyorum. (tefl,edx) En yakın zamanda onlara da başlayacağım. Şimdilik aklıma gelenler bunlar, yine mümkün olduğu kadar kısa kesmeye çalıştım, okuduğunuz için teşekkür ederim Diğer raporda görüşmek üzere, son olarak birkaç fotoğraf paylaşıyorum.















